meter ini bisa menampung sekitar 13 ribu jemaah. Bangunan

tempat ibadah umat Muslim ini memiliki tiga bagian yang

bisa digunakan jemaah. Ruang sholat dapat menampung

3.880 jemaah, ruang mezzanine dapat menampung 1.005

jemaah. Pelataran suci memuat 8.190 jemaah. Pada Tanggal

12 Maret 2022 M/ 9 Sya'ban 1443H, Gubernur Sulawesi

Selatan, Andi Sudirman Sulaiman

Melakukan Kunjungan Pertama ke Masjid 99 Kubah

untuk Shalat Dhuhur Berjamaah sekaligus meresmikan

Masjid 99 kubah setelah Beliau dilantik jadi Gubernur

Sulawesi selatan pada 10 Maret 2022 Silam. Masyarakat

juga lebih mudah mencari keberadaan masjid ini, sebab